檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄科技大學　函

地址：80778高雄市三民區建工路415號

承辦人：張筠昀

電話：07-6011000#31473

傳真：07-6011097

電子信箱：yyc@nkust.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年8月8日

發文字號：高科大研字第1072802686號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：集思台大會議中心交通方式.pdf、智慧商務產業深度實務研習課程.pdf(107FA04

314_1_08101512459.pdf、107FA04314_2_08101512459.pdf)

主旨：本校主辦之「智慧商務」產業深度實務研習課程，敬邀貴

校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為協助技專校院與高中職教師瞭解「智慧商務」產業現況

與未來發展，透過了解政府政策、產業及調研單位的分享

回饋與實地場域訪談互動，促進教師與產業人員交流研討

，增進教師最新之產業實務知識，以為培育產業未來所需

人才模式做調整與深度規劃。

二、旨揭課程規劃分為兩系列，每一系列各三天。內容從了解

政府政策的內容、產業的現況與未來、到針對數位行銷、

產業趨勢、大數據、AI、自媒體、智慧物流、無人商店等

，透過各面向的議題研討及實際場域體驗課程，讓參與本

活動之教師獲得來自產業端及調研單位的最新產業資訊，

課程內容詳閱附件。

三、研習課程資訊：

(一)課程時程：107年8月22日(三)~24日(五)及8月28日(二)

4

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

~30日(四)，上午8時至下午17時。

(二)課程地點：集思台大會議中心（台北市羅斯福路四段85

號），部份課程為參訪行程，主辦單位將統一安排交通

接駁。

(三)授課對象：全國技專校院與高中職教師以30人為限。

(四)報名方式：一律網路報名，即日起至額滿為止。

(五)報名網址：

１、智慧商務I－https://goo.gl/forms/7yKWOLj1EufdNj

pq1。

２、智慧商務II－https://goo.gl/forms/wP5ftjFuZ8160

L47。

四、聯絡人：教育部促進產學連結合作育才平臺－高科大執行

辦公室張小姐(電話：07-6011000分機31473)。

五、敬請惠予參與人員公差假。

正本：各公私立技專校院、各公私立高級職業學校

副本：本校研究發展處產學合作中心 2018-08-08
10:24:31